

令和3年4月15日

羽咋市議会議長

寺井 哲也 殿



会 派 名 羽咋市民の会

代表者氏名 櫻井 英一



(又は所属議員氏名)

(代表者又は所属議員であった者の氏名)

令和2年度政務活動費収支報告について

羽咋市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項に基づき、別紙のとおり令和元年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和2年度政務活動費収支報告書

会派名又は所属議員氏名 櫻井 英一
(羽咋市民の会)

1 収 入

政務活動費 120,000 円

2 支 出

科 目	金 額	備 考
調査研究費	31,504	携帯電話代等
研修費		
広報費		
広聴費		
要請・陳情等活動費		
会議費		
資料作成費	25,776	インク代
資料購入費	68,451	新聞・書籍購入費
人件費		
事務所費	38,695	事務所インターネット費
合 計	164,426	

3 残 額 0 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

様式第2号

令和2年度 政務活動費会計帳簿(櫻井英一)

令和2年度

(単位:円)

領収書 番 号	支払月日	活 動 内 容	収入	経費項目								残 高		
				調 査 研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳 情 等活動費	会議費	資 料 作成費	資 料 購入費		人件費	事務所費
1	2.4.2	インク代								1,890	／			-1,890
	2.4.17	前期交付分	120,000											118,110
2	2.4.24	インク代								872	／			117,238
3	2.4.25	新聞購入費(北國新聞4月分)									3,093	／		114,145
4	2.4.26	新聞購入費(北陸中日新聞4月分)									2,988	／		111,157
5	2.4.30	事務所インターネット(4月分)											3,252	107,905
6	2.4.30	携帯電話代(4月分)		2,438	／									105,467
7	2.5.20	インク代								964	／			104,503
8	2.5.20	インク代								832	／			103,671
9	2.5.25	新聞購入費(北國新聞5月分)									3,093	／		100,578
10	2.5.26	新聞購入費(北陸中日新聞5月分)									2,988	／		97,590
11	2.6.1	携帯電話代(5月分)		2,706	／									94,884
12	2.6.1	事務所インターネット(5月分)											3,219	91,665
13	2.6.18	インク代								872	／			90,793
14	2.6.25	新聞購入費(北國新聞6月分)									3,093	／		87,700
15	2.6.26	新聞購入費(北陸中日新聞6月分)									2,988	／		84,712
16	2.6.30	携帯電話代(6月分)		2,758	／									81,954
17	2.6.30	事務所インターネット(6月分)											3,153	78,801
18	2.7.3	インク代								509	／			78,292
19	2.7.10	インク代								872	／			77,420
20	2.7.19	インク代								1,018	／			76,402
21	2.7.31	インク代								881	／			75,521
22	2.7.25	新聞購入費(北國新聞7月分)									3,093	／		72,428
23	2.7.26	新聞購入費(北陸中日新聞7月分)									2,988	／		69,440

様式第2号

令和2年度 政務活動費会計帳簿(櫻井英一)

令和2年度

(単位:円)

領収書 番 号	支払月日	活 動 内 容	収入	経費項目									残 高	
				調 査 研究費	研 修 費	広 報 費	広 聴 費	要 請・陳 情 等活動費	会 議 費	資 料 作 成 費	資 料 購 入 費	人 件 費		事 務 所 費
24	2.7.31	携帯電話代(7月分)		2,427 /										67,013
25	2.7.31	事務所インターネット(7月分)											3,268	63,745 /
26	2.8.10	インク代									1,381	/		62,364
27	2.8.10	インク代									509	/		61,855
28	2.8.25	新聞購入費(北國新聞8月分)												58,762
29	2.8.26	新聞購入費(北陸中日新聞8月分)										3,093	/	55,774
30	2.8.28	インク代										2,988	/	55,220
31	2.8.28	インク代									554	/		55,220
32	2.8.31	携帯電話代(8月分)									949	/		54,271
33	2.8.31	事務所インターネット(8月分)		2,440 /										51,831
34	2.9.11	インク代											3,250	48,581 /
35	2.9.22	インク代									872	/		47,709
36	2.9.25	新聞購入費(北國新聞9月分)									1,890	/		45,819
37	2.9.26	新聞購入費(北陸中日新聞9月分)										3,093	/	42,726
38	2.9.30	携帯電話代(9月分)										2,988	/	39,738
39	2.9.30	事務所インターネット(9月分)		2,478 /										37,260
40	2.10.24	インク代											3,196	34,064 /
41	2.10.25	新聞購入費(北國新聞10月分)									863	/		33,201
42	2.10.26	新聞購入費(北陸中日新聞10月分)										3,093	/	30,108
43	2.11.2	携帯電話代(10月分)										3,300	/	26,808
44	2.11.2	事務所インターネット(10月分)		2,899 /										23,909
45	2.11.14	インク代											3,202	20,707 /
46	2.11.25	新聞購入費(北國新聞11月分)									1,360	/		19,347
47	2.11.26	新聞購入費(北陸中日新聞11月分)										3,093	/	16,254
												3,300	/	12,954

様式第2号

令和2年度 政務活動費会計帳簿(櫻井英一)

令和2年度

(単位:円)

領収書 番 号	支 払 月 日	活 動 内 容	収 入	経 費 項 目										残 高		
				調 査 研究費	研 修 費	広 報 費	広 聴 費	要 請・陳 情 等活動費	会 議 費	資 料 作 成 費	資 料 購 入 費	人 件 費	事 務 所 費			
72	3.3.31	事務所インターネット(3月分)												3,254	-44,426	
		合 計	120,000	31,504	/	0	0	0	0	0	25,776	/	68,451	0	38,695	-44,426